1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão dos Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2015 e resolve o que segue:

I – DECLARAR  a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 001/2015.

1 - Para o emprego de Merendeiro, Motorista, Operador de Máquinas (Esteir a), Operador de Máquinas

(Motoniveladora) e Operador de Máquinas (Retroescav adeira),  a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva
somada com a nota da Prova Prática.

2 – Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde, Assistente Social, Au xiliar Administrativo, Auxiliar
de Enfermagem, Auxiliar em Saúde Bucal, Coordenador  do CRAS, Coordenador do CREAS, Coveiro,
Escriturário, Farmacêutico, Orientador Social, Psic ólogo e Técnico de Segurança do Trabalho,  a nota final é igual
a nota obtida na Prova Objetiva.

II – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta do Anexo I, deste Edital, e será afixado na

Prefeitura Municipal, à Praça Washington Luiz, 643, Centro, Vargem Grande do Sul/SP e também publicados no site
www.sigmarh.com.br  e www.vgsul.sp.gov.br .

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as somas das notas

atribuídas, devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, na Prefeitura Municipal, à Praça
Washington Luiz, 643, Centro, Vargem Grande do Sul/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Vargem Grande do Sul, 29 de maio de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA
Prefeito Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICADOS: ORIENTADOR SOCIAL

Nº
Ord

Nº
Inscr Nome Nº

RG
Nota
Final

Data
Nasc.

1 10901736 Gustavo Madaloso Barzaghi 242599114 87,5 16/03/1974
2 10901935 Antonio Rosalin 497399441 87,5 18/09/1996
3 10900860 Leonardo Ranzani de C. Palaia 344426816 82,5 01/06/1985
4 10901820 Camila Beatriz Pereira Coelho 50992525x 82,5 12/04/1997
5 10902410 Ellen Andrade Vieira 471928720 80,0 28/12/1990
6 10900609 Renan Zoldan Correa 482217844 80,0 13/11/1992
7 10901769 Pedro Francisco Dota Sorci 17191295 77,5 24/09/1967
8 10901052 Julio Cesar da Cruz 226724074 77,5 13/08/1972
9 10902512 Marcia Adriana Defanti 334081439 77,5 20/01/1977
10 10900912 Roberta Cipressa Carvalho Garcia 277308136 77,5 23/11/1977
11 10900656 Alexandre Rosseto da Silva 445027216 77,5 03/12/1988
12 10901327 Camila Ribeiro 462006669 77,5 20/03/1990
13 10901082 Renata Helena Carvalho 40122756x 75,0 23/09/1988
14 10900592 Carolina Ciufi Ferreira Gomes 481576095 75,0 12/07/1992
15 10900142 Letícia Calixto 408326360 75,0 27/12/1994
16 10900337 Francieli Valente Gonçalves 497906089 75,0 02/07/1997

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS

 2

17 10901638 Ivo Ferreira de Souza 36957930 72,5 16/05/1963
18 10902495 Berenice Ap. Bortolozo Pirolla 248783105 72,5 26/01/1972
19 10902048 Cássia Regina Pacheco Miguel 239348163 72,5 18/12/1972
20 10902238 Ronaldo Ciorniavei Balestra 203178944 72,5 02/03/1973
21 10900972 Sandra Ap. Anselmo 343817445 72,5 08/06/1982
22 10900816 Juliana Ap. Pereira 420613298 72,5 12/08/1983
23 10900986 Rayssa Bueno 443128030 72,5 03/02/1994
24 10900358 Ana Laura Alves 495957732 72,5 25/07/1994
25 10901842 Izabela Vivarelli Barboza 444404119 72,5 13/05/1996
26 10902568 Isabel Ap. Miranda Vieira 20284197 70,0 21/07/1964
27 10901507 Luis Fernando da Silva 17205240 70,0 26/11/1965
28 10902127 Elizangela Magarotto Bocamino 239348485 70,0 03/05/1974
29 10901499 Silvia Ap. de Souza Custódio 420636511 70,0 08/09/1979
30 10902443 Elisângela Ap. Oliveira Cândido 410373151 70,0 07/11/1984
31 10900084 Rafael Freitas Ferreira da Silva 413439938 70,0 16/03/1985
32 10902325 Solange Dias 451924241 70,0 18/04/1989
33 10901396 Natalia Simoes de Souza 446076417 70,0 26/09/1989
34 10901583 Naize Jaqueline Claudino 480303848 70,0 08/06/1991
35 10900859 Enrico Tullio B. do Nascimento 26035928 70,0 20/11/1991
36 10901348 Carolina Peres Milan Sabino 497203376 70,0 29/01/1994
37 10901624 Isabela Bedin Bernardelli 408294942 70,0 19/09/1995
38 10900812 Maria Eugenia Gutierrez Perroni 408344325 70,0 29/05/1996
39 10902502 Ana Flavia Pirolla 498192064 70,0 28/11/1997
40 10902244 Aline Rodrigues 474266345 70,0 20/03/2015
41 10901173 Dijana Paula Ronqui Fonton 278287864 67,5 25/10/1975
42 10902591 Janaína de Lima Barbosa Rangel 330298094 67,5 25/01/1984
43 10901098 Aline Cristina Luciano 420604820 67,5 18/11/1987
44 10902531 Michel da Cunha de Lima 421746518 67,5 17/03/1988
45 10901860 Renan dos Santos Cipriano 461738582 67,5 28/06/1990
46 10900303 Adriana Cristina de Carvalho 470958248 67,5 17/01/1991
47 10900444 Josiane Maria da Silva 479795125 67,5 16/10/1991
48 10901980 Lucas Gabriel Costa 479717618 67,5 26/12/1991
49 10901727 Everton Henrique da Silva 497894506 67,5 22/09/1996
50 10900741 Ana Luiza Cortezi Pereira 443765601 67,5 26/07/1997
51 10902204 Júlio César Garcia 11.211.714 65,0 17/09/1961
52 10900520 Silmara Ap. de Carvalho Benini 283884587 65,0 28/10/1974
53 10901320 Cristian Adriano Ferrari 303214673 65,0 06/12/1976
54 10901664 Marcela Anacleto Horácio 294363191 65,0 03/07/1978
55 10902408 Bruno de Souza 343814298 65,0 13/07/1982
56 10900527 Mário Henrique de Aro 436797124 65,0 13/02/1985
57 10902285 Reginaldo Martins Tavares 49000152X 65,0 08/09/1993
58 10900010 Bruna Gorini Gonçalves 497258420 65,0 27/04/1995
59 10901859 Isabel Cristina C. Tavares da Silva 17497254 62,5 08/10/1966
60 10900789 Tatiana Cristina Modesto 261876715 62,5 23/04/1974
61 10901444 Simone Graciano Parra da Silva 30613777X 62,5 08/05/1979
62 10900920 Cristiane Ap. Miguel 327022978 62,5 21/07/1979
63 10902397 Aline Custódio 333305310 62,5 05/10/1980
64 10901699 Élen Palmira da Silva 431776702 62,5 15/01/1986
65 10901999 Vanessa Sales da Costa 446075024 62,5 20/09/1989
66 10900701 Suzana Américo Canal 478122305 62,5 05/01/1991
67 10901370 Janaína Ap. da Cunha 497147804 62,5 08/06/1994
68 10901618 Lilian Carolina Costa 49705145x 62,5 05/08/1994
69 10900677 Gabriel Antono da Silva Pandori 496983313 62,5 18/10/1994
70 10900888 Flavio Silveira Carvalho 421475900 62,5 11/03/1995
71 10900380 Adriana Jaqueline Varola 497895432 62,5 19/12/1995
72 10900392 André Luvezute 497257142 62,5 31/12/1995
73 10902331 Alcimara Querubino 275816825 60,0 05/04/1977
74 10902575 Alessandra Cristina de Freitas 306543217 60,0 04/04/1979
75 10901397 Silvana da Silva 253041363 60,0 13/08/1980
76 10902305 Marta Alvarenga de Mattos 30826855 60,0 28/06/1983
77 10901353 Antonio Dota Marin Junior 341214061 60,0 05/10/1983
78 10901361 Tatiane de Souza Vieira 402244606 60,0 27/10/1983
79 10901154 Siméia Gonçalves da Costa 40224106x 60,0 03/04/1988
80 10902461 Matheus José Rui da Costa 471100584 60,0 25/07/1990
81 10900646 Joislaine Rodrigues 48164670X 60,0 18/05/1992
82 10902452 Merli Cristina Fernandes 48245801x 60,0 26/08/1992
83 10900156 Monique Pacheco dos Santos 482214442 60,0 03/10/1992
84 10900991 Aline Raquel Nicolau 400410126 60,0 17/07/1993
85 10900856 Wilian Alexandre C. de Oliveira 490463083 60,0 14/10/1993

 3

86 10900804 Mariana Delfino Alves 497053263 60,0 09/02/1994
87 10901926 Mara Frizzo Scalfo 10614340 57,5 10/07/1959
88 10902092 Silvia Regina Belmonte da Cunha 76386259 57,5 18/09/1960
89 10902220 Geni Moneda Consolini 152141509 57,5 19/01/1966
90 10901241 Ana Claudia Valente 23110932/5 57,5 17/02/1970
91 10902313 Angélica Cristina Santos Dias 301922561 57,5 22/11/1975
92 10900579 Daliete da Silva Quirino 422066102 57,5 07/11/1983
93 10901747 Everton Figueiredo Costa 40122675x 57,5 01/06/1986
94 10901968 Michely Lodi 410071493 57,5 04/11/1986
95 10900522 José Carlos Dias Santana 17436967 57,5 08/01/1989
96 10901073 Carolina da Cunha de Lima 489955630 57,5 17/03/1993
97 10900782 Elisa Gabriela Ribeiro 496904048 57,5 10/01/1994
98 10901714 Lucas Ramazotti Calelo 49735192 57,5 26/10/1995
99 10902572 Maria Angelica Candido Valerio 218458691 55,0 02/10/1968
100 10900460 Carlos Alberto Nascimento Dutra 248782824 55,0 17/07/1974
101 10901256 Elaini Cristina da Rocha Rocha 28017956X 55,0 09/04/1975
102 10902316 Caio da Cunha de Paula 343816866 55,0 08/10/1984
103 10902583 Evandro de Oliveira Alves 430751400 55,0 05/07/1985
104 10901955 Daniel Massashi Ueno Mota 422063174 55,0 13/08/1987
105 10900663 Simone Sanches de Sousa 402241356 55,0 21/01/1988
106 10902382 Aline Jesus Paula 420604832 55,0 10/07/1988
107 10902480 Aline Luiza Carozi 461743875 55,0 03/02/1990
108 10901355 Tamara Carolina de Sousa Coelho 473492647 55,0 02/03/1991
109 10900970 Juliana Correia 482215409 55,0 20/10/1992
110 10901785 Lais Peixoto dos Santos Ferreira 492758700 55,0 25/02/1993
111 10902200 Ângela Ferreira da Silva 470100849 55,0 14/02/1995
112 10900028 Bárbara Milanez Pereira 497291800 55,0 15/03/1995
113 10900815 Micaela Ap. Ciavegatto 49734211x 55,0 05/06/1995
114 10902042 Leonardo Ribeiro de Oliveira 497385843 55,0 11/08/1995
115 10901307 Nayara Risso da Silva 497082962 55,0 08/12/1995
116 10901411 Marcos Vinicius Silva Fritolli 564508615 55,0 03/06/1998
117 10901153 Celia America Souza Vieira 218458769 52,5 06/04/1970
118 10902390 Edna Eugenio Moreira 1708641 52,5 21/09/1973
119 10900775 Marcia de Sousa Lima 27952342 52,5 24/01/1975
120 10900479 Ivania Pereira Nunes MG12331373 52,5 28/10/1976
121 10902403 Andre Donizete Beani 335108957 52,5 03/07/1980
122 10901239 Karina Batistão Teixeira Capucini 458604719 52,5 05/10/1987
123 10900757 Rodrigo Santos Lopes da Silva 489749495 52,5 11/07/1993
124 10901873 Rita de Cássia Ferreira de Abreu 194030143 50,0 25/09/1968
125 10901757 Silvia Conceição C. Tavares Leoni 279208546 50,0 26/10/1972
126 10901947 Juliana Ribeiro Chagas 266912436 50,0 12/12/1974
127 10900814 Luanda Cristina de Oliveira 272706942 50,0 19/08/1979
128 10902324 Nathalia Cristina Lopes 419735379 50,0 20/08/1984
129 10900152 Monique Fortini Adorno 443717096 50,0 07/11/1987
130 10900903 Marco Aurelio Pereira Donizette 46860326 50,0 15/03/1988
131 10902371 Antonio Olimpio de Moraes Neto 459593328 50,0 31/07/1989
132 10901086 Erica Roberta Carvalho 489435713 50,0 05/12/1992
133 10902436 Jemerson Donizete Libanio 489422275 50,0 22/05/1993
134 10900308 Bruna Terezinha Pinhan 489750631 50,0 31/08/1993
135 10900939 Flavia Roberta Gonçalves 497206882 50,0 23/06/1994
136 10900464 Raquel Macedo da Silva 496881644 50,0 20/08/1994
137 10901460 Julia Garcia Martins 497062525 50,0 23/12/1995

Vargem Grande do Sul, 29 de maio de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA
Prefeito Municipal